
KARJALAN RETKEILIJÄT RY JÄSENKIRJE 1/ 2023

Hyvä retkeilijä,

Ensimmäisessä jäsenkirjeessä, näin vuoden alussa on paljon asiaa. Moniin niistä tullaan
vielä palaamaan jatkossakin. Taloudenhoitajalta tulee erikseen rekisteritietojen
tarkistusviesti, josta löytyy jokaisen jäsenen oma viitenumero  jäsenmaksua varten.

Hallitus ja vastuut

Seuran uusi hallitus on kokoontunut ja järjestäytynyt. Puheenjohtaja Juha Hämäläinen ja
varapuheenjohtaja Reijo Ruokonen valittiin jo syyskokouksessa. Sihteerinä jatkaa Heli
Itkonen ja taloudenhoitajana ja jäsenrekisterin ylläpitäjänä Liisi Juvonen. Liisi ei ole
hallituksen jäsen. Liiton kämppien avainvastaavana toimii Arvo Åke, joka vastaa myös
Ukonjoen puuhuollon järjestämisestä. Ukonjokeen liittyviä muita tehtäviä varten kootaan
omaa työryhmää. Myös netissä tapahtuva tiedottaminen on ryhmätyötä, jäsenet voivat olla
yhteydessä sihteeriin. Muut hallituksen jäsenet ovat Eetu Hämäläinen, Ritva Lievonen,
Valde Piiroinen, Tuula Riikonen ja Leevi Martikainen. Vastuuhenkilöiden yhteystiedot
löytyvät seuran kotisivuilta. Hallitus tulee kokoontumaan tarpeen mukaan, vähintään 4-5
kertaa vuoden aikana.

Alkuvuoden tapahtumia

Ensimmäisessä kokouksessa täsmennettiin alkaneen vuoden toimintaa ja niiden
järjestelyjä. Toimintasuunnitelma on nähtävissä myös nettisivuillamme
https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/ Toimintasuunnitelmassa mainittuun Ukonjoen
hämärähyssyyn ei tullut ilmoittautumisia eikä edes kyselyjä, joten se jouduttiin perumaan.
Kämppähän on sinänsä kaikkien jäsenten varattavissa osoitteesta
https://suomenretkeilyliitto.fi/majat/ukonjoki/ ja käytettävissä, mutta lämmittämiseen ja
lumitöihin on syytä varautua.

Ensimmäinen retkitapahtuma on 18.2. järjestettävä reippailu Kontiopoluilla. Liikkeelle
lähdetään autoilla Jukolanportin pihalta klo 9. Arvo Åke vetää retken ja hänelle myös
ilmoittautumiset torstaihin 16.2. mennessä. (arvo.ake@gmail.com)

Tositoimiin halukkaat pääsevät Sallan uuteen kansallispuistoon hiihtoviikolla 26.3.-2.4.
https://www.sallatunturi.fi/ . Sallatunturin maastoissa on mahdollisuus monenlaiseen
ulkoiluun. Majoitus on tasokkaissa tuvissa ja sen hinta on majapaikasta ja asukasmäärästä
riippuen 255-395 € per henkilö. Varattavissa on myös kahden hengen mökkejä kalliimpaan
hintaan. Matkaa Sallaan on Joensuusta noin 670 km. Kimppakyydein kuljetaan;
kustannukseksi on sovittu käytäntö 0,25 €/km joka jaetaan samassa autossa kulkevien
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kesken. Else kertoo lisää ja hänelle on ilmoittauduttava 10.2. mennessä
(else.nevalainen@gmail.com). Ennakkomaksu 100 € maksetaan tilille FI70 5770 0520
251486.

Tässä vaiheessa tiedoksi ja kalentereihin myös keväinen kummiseuraretki Peurajärven
ympäristön maisemissa Nurmeksessa 18.-21.5. Myös Hiidenportin kansallispuistossa
käydään. Majoitus on Iso-Hirvas -kämpässä, jonka tiedot löytyvät netistä. Ilmoittautuminen
Ilmolle mieluusti huhtikuun loppuun mennessä (ilmo.nousiainen@gmail.com). Tarkemmin
retkestä seuraavassa jäsenkirjeessä ja myöhemmin kotisivuilla. Ilmolta voi myös kysellä
lisää ohjelmasta ja kustannuksista.

Kevätkokous ja pilkkikisat

Yhdistyksen kevätkokous järjestetään Ukonjoella lauantaina 15.4. klo 15. Kokouskutsu
asialistoineen toimitetaan seuraavassa jäsenviestissä ja julkaistaan seuran kotisivuilla.
https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi
Ennen kokousta järjestetään perinteinen pilkkitapahtuma Hukkalammella klo 10 alkaen.
Ukonjoelle voi tulla (kämppää lämmittämään) jo perjantaina ja sunnuntaina ulkoillaan
suksin tai lumikengin lähiympäristössä tai kotimatkalla Patvinsuon maisemissa.
Ilmoittautumiset hyvissä ajoin sihteerille (hetkonen@gmail.com).

Myöhemmin keväällä

Keväällä käydään myös linturetkellä, todennäköisesti toukokuun puolivälissä
Hopealahdessa. Seuratkaa kotisivuja. Kevätkausi päättyy Ukonjoen talkoisiin 25.-28.5.
Sinne tarvitaan työvoimaa, mukaan voi tulla päiväksi, kahdeksi tai koko ajaksikin.
Perinteisten siivoushommien ohelle pannaan polttopuut katokseen, huolletaan veneet ja
kerätään romut poisvietäviksi. Aikaa jää myös retkeilyyn ja vaikka korvasienten
poimintaan. Puheenjohtaja ottaa aikanaan ilmoittautumisia (juha.hamalainen@kotiportti.fi).
Kesän ja syksyn toiminnasta kerrotaan seuraavissa jäsenkirjeissä.

Jäsenasiaa

Hallitus hyväksyi myös uusia jäseniä: seuraamme liittyivät Taina Hyvärinen Savonlinnasta
ja Kai Nousiainen Kiteeltä. Seuran jäsenmäärä on hilkkua vaille 200. Jäsenmaksu
pyydetään maksamaan heti laskun saavuttua lähipäivinä.  Vuoden 2023 jäsenmaksu, 20 €,
pyydetään maksamaan seuran tilille FI70 5770 0520 2514 86. Viitenumeron saatte siis
tarkistaessanne osoitetietonne rahastonhoitajan piakkoin lähettämästä viestistä.
(Jäsenmaksusta menee kymppi liitolle ja toisella puolikkaalla pitää hoitaa seuran juoksevat
menot, joten hoidathan maksun viimeistään 31.1.2023 mennessä.)

Suomen Retkeilyliiton liittokokous pidetään Helsingissä 6.5.2023. Jos tunnette kiinnostusta
osallistua liiton toimielimiin, kertokaa hallituksen jäsenille. Liiton nimenmuutos aiheuttaa
tarpeen tarkistaa myös omat sääntömme. Sääntöjen muutos pyritään saamaan
kevätkokouksen päätettäväksi.

Reipasta retkivuotta kaikille!
Hallitus
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